平成 27 年 5 月 7 日

各 位

会 社 名 双 日 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 洋二

（コード番号 2768 東証第１部）

問合せ先 広報部長  末原 勉

電話番号 03－6871－3404

平成 27年３月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期の１株当たり配当予想に関し、平成 26 年５月８月公表の予想を以下

の通り修正することと致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、安定的且つ継続的に配当を行うとともに、内部留保の拡充と有効活用によって企

業競争力と株主価値を向上させることを基本方針とし、経営の最重要課題と位置づけており

ます。平成 27年３月期を最終年度とする「中期経営計画 2014」においては、本基本方針に

基づき、連結配当性向を 20％程度としております。

平成 27年３月期の期末配当につきましては、決算および自己資本の状況などを総合的に勘

案し、平成 26年５月８日に公表しておりました 1株当たりの期末配当予想額を、前回予想の

2.5円から 3.5円に修正（1円増配）したいと存じます。なお、本修正にともない平成 27年

３月期の年間配当額は 6.0円となり、当期純利益（当社株主帰属）に基づく連結配当性向は

22.7％となる予定です。

2. 修正の内容

平成 27年３月期配当予想の修正内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想  － 2.50 5.00

今 回 修 正 予 想 － 3.50 6.00

当 期 実 績  2.50 － －

前 期 実 績

（平成 26年 3月期）
2.00 2.00 4.00

以 上